
II etap „Konkursu Pomysł na
Biznes  w  Powiecie
Limanowskim” za nami!
10 maja w Starostwie Powiatowym w Limanowej miało miejsce
posiedzenie komisji konkursowej Konkursu Pomysł na Biznes w
Powiecie Limanowskim.

 

Do drugiego etapu konkursu zakwalifikowanych zostało dziesięć
najlepszych zespołów, które zaprezentowały swoje pomysły przed
komisją konkursową SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ

Zaprezentowane prace konkursowe:
EP-Studio Stańdo E., Bieda P. – S.J.
Patryk Bieda, Eryk Stańdo

„5D-Box” RUSNAK&TOPORKIEWICZ SP.J
Mariola Rusnak, Mariola Toporkiewicz

Agencja reklamowa WENA sc
Weronika Filipek i Natalia Kapturkiewicz
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Świecące Gwiazdeczki
Bożena Mozdyniewicz i Paulina Rozwadowska

„ANIMAL EYES”
Julia Zoń, Justyna Katra

„Lime-S-Lim”  Wypożyczalnia  elektronicznego  sprzętu
transportowego
Aneta Pajor, Gabriela Szotkowska

TWIST YOUR HIPS K. Szczepaniak O. Daniel S.C.
Karolina Szczepaniak, Oliwia Daniel

Pasieka „Pszczółka”
Wojciech Węglarz i Michał Łabuz

GREEN FARM
Gabriela Dara, Natalia Boduch

SAVED
Natalia Wcisło, Zuzanna Drąg

Komisja  konkursowa  oprócz  oryginalności  i  innowacyjności
pomysłów  oceniała  analizę  przedsięwzięcia  w  otoczeniu,
znajomość  branży,  umiejętność  prezentacji  pomysłu,
argumentacji, a także znajomość zagadnień oraz uzasadnienie
realności i innowacyjności pomysłu.

Laureaci  konkursu  zaprezentują  swoje  pomysły  szerszej
publiczności  podczas  czerwcowej  gali  finałowej  konkursu
„Pomysł na Biznes w Powiecie Limanowskim”, która odbędzie się
w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej.

GALERIA

 

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2750244698324187


Konkurs  „Narkotyki  i
dopalacze  zabijają.  Szkoda
Ciebie na takie patoklimaty.”
– przedłużenie terminu do 6
czerwca br.
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji przygotowało
kampanię  pt.  „Narkotyki  i  dopalacze  zabijają”.  Jej  hasło
brzmi: „Szkoda Ciebie na takie patoklimaty”. Kampania jest
organizowana w ramach programu ograniczania przestępczości i
aspołecznych  zachowań  „Razem  bezpieczniej  im.  Władysława
Stasiaka” na lata 2018-2020.

Kampania ma na celu zwiększenie świadomości młodych ludzi na
temat zagrożeń związanych z zażywaniem narkotyków i nowych
narkotyków  tzw.  dopalaczy,  w  tym  konsekwencji  zarówno
zdrowotnych, prawnych, jak i społecznych uzależnienia. Jednym
z istotnych elementów tego przedsięwzięcia jest prezentowany
spot filmowy nawiązujący treścią do tytułu kampanii oraz jej
hasła przewodniego.
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Obecna kampania daje możliwość dotarcia do kolejnych rzeszy
młodych  ludzi  z  praktyczną  wiedzą  o  skutkach  stosowania
dopalaczy,  jak  i  konsekwencjach  prawnych  ich  używania.  Da
również możliwość dotarcia do opiekunów młodych ludzi, których
policjanci chcą nauczyć, jak rozpoznawać, czy dziecko bierze
narkotyki  lub  dopalacze  oraz  co  należy  w  takim  przypadku
zrobić.

 

W ramach kampanii MSWiA ogłosiło także konkurs skierowany do
dzieci i młodzieży którego przedmiotem jest stworzenie MEMU
internetowego  i  animacji  w  formacie  GIF,  dotyczących
zapobiegania i przeciwdziałania uzależnieniu od narkotyków i
dopalaczy.  Celem  konkursu  jest  zwrócenie  uwagi  na  problem
dotyczący  niebezpieczeństwa  uzależnienia  od  narkotyków  i
dopalaczy.  Forma  konkursu  ma  dotyczyć  w  szczególności
uświadamiania  młodych  ludzi  na  temat  niebezpieczeństwa
używania narkotyków i dopalaczy. Termin przesyłania propozycji
konkursowych został przedłużony do 6 czerwca 2019 r.
REGULAMIN
OŚWIADCZENIE

 

Przypominamy, że dopalacze to poważne zagrożenie nie tylko dla
zdrowia, ale i życia! To substancje działające na ośrodkowy
układ  nerwowy,  wpływające  negatywnie  na  pracę  mózgu.  Mają
postać tabletek, proszków, mieszanin ziół, suszu, kadzidełek,
czy naklejek tzw. „tatuaży”. Sprzedawane są w sklepach lub
przez Internet pod nazwą artykułów kolekcjonerskich, często z
umieszczonym  komunikatem  „Produkt  nie  do  spożycia”.
Niebezpieczeństwo ich zażywania wynika z faktu, że ich skład
chemiczny  nie  jest  znany,  może  podlegać  wahaniom  i
modyfikacjom. Nigdy nie wiadomo, jak po ich zażyciu zareaguje
konkretny organizm.
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Gdzie szukać pomocy:
800 060 800 Infolinia Głównego Inspektora Sanitarnego
116 111 Telefon Zaufania dla Dzieci i Młodzieży
800  100  100  Telefon  dla  rodziców  i  nauczycieli  w  sprawie
bezpieczeństwa dzieci

Odbyła  się  Konferencja  pn.
„Komunikacja  w  rodzinie  z
problemem  przemocy”
zorganizowana  przez  Powiat
Limanowski wspólnie z PCPR
9 maja odbyła się konferencja pn. „Komunikacja w rodzinie
z  problemem  przemocy”.  Jej  organizatorami  byli:  Powiat
Limanowski oraz Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.
Spotkanie adresowane było do dyrekcji i grona pedagogicznego
szkół z terenu powiatu limanowskiego, pracowników socjalnych,
asystentów  rodziny,  kuratorów  sądowych  oraz  pracowników
ośrodków pomocy społecznej.

Z ramienia Powiatu Limanowskiego w konferencji wzięli udział:
Wicestarosta Limanowski Agata Zięba, Członek Zarządu Powiatu
Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk,  członkowie  Komisji  ds.
Pomocy  Społecznej  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Dorota
Stanisławczyk  i  Marian  Wójtowicz.

Prelegenci wśród których znaleźli się: Jerzy Szczepaniec -
ekspert w Wydziale Polityki Społecznej Małopolskiego Urzędu
Wojewódzkiego  oraz  specjalista  superwizor  w  zakresie
przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie,  Marzena  Piętoń  –
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Koordynator  Rodzinnej  Pieczy  Zastępczej  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie w Limanowej, Beata Setlak – Komendant Hufca
6-32 Ochotniczych Hufców Pracy w Limanowej oraz Dorota Trzop –
psycholog,  psychoterapeuta  rodzinny  Lokalnego  Punktu  Pomocy
Osobom  Pokrzywdzonym  Przestępstwem  w  Limanowej,  Gabinetu
Psychoterapii i Rozwoju w Mszanie Dolnej w swoich wykładach
poruszyli aktualne zagadnienia związane m.in. z  komunikacja
interpersonalną oraz ochroną dzieci dorastających w rodzinach
z problemem przemocy.

Ważnym  punktem  spotkania  były  zajęcia  warsztatowe  pn.
„Komunikacja w rodzinie” wieńczące cała konferencję. Spotkanie
w  grupach  pozwoliło  na  porozmawianie  o  problematyce
komunikacji  międzyludzkiej,  ze  szczególnym  uwzględnieniem
relacji w rodzinie.

Konferencja była ważnym wydarzeniem, gdyż poruszała istotne
kwestie  teoretyczno-praktyczne.  Była  okazją  do  częściowej
analizy  tematyki  komunikacji  interpersonalnej,  która
towarzyszy każdemu z nas zarówno w życiu osobistym, rodzinnym,
jak i zawodowym.
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Projekt „Kierunek Kariera” i
„Kierunek  Kariera  Zawodowa”
doradztwo  zawodowe  i
szkolenia  dla  osób
pracujących!
Chcesz nauczyć się języka? Skończyć kurs prawa jazdy? Zdobyć
nowe umiejętności? Jeśli tak, to mamy dla Ciebie propozycję.
Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie realizuje projekt „Kierunek
Kariera”.

Dzięki projektowi „Kierunek Kariera” uczestnik wybranego przez
siebie szkolenia lub kursu ma opłacone do 87% jego kosztów.
Sam płaci więc tylko niewielką część ceny. Umów się z doradcą
zawodowym poprzez stronę https://kierunek.pociagdokariery.pl w
zakładce  „Zgłoś  się”.  Z  doradcą  można  będzie  się  spotkać
również  w  Limanowej  w  każdy  drugi  i  czwarty  poniedziałek
miesiąca w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej ul.
Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa pok. 347.
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Pierwsze spotkanie odbędzie się już w najbliższy poniedziałek
13 maja 2019 r.

Kto może otrzymać dofinansowanie szkolenia lub kursu?
Musisz być dorosły (nie ma górnej granicy wieku) i pracować,
prowadzić jednoosobową działalność gospodarczą, być rolnikiem
opłacającym KRUS
Musisz  też  być  związany  z  Małopolską  (przez  miejsce
zamieszkania,  pracy  lub  nauki)
Dodatkowo, jeśli masz mniej niż 50 lat, Twoje wykształcenie
nie może obejmować więcej niż zdaną maturę.

Na co możesz otrzymać dofinansowanie?
W ramach projektu Kierunek Kariera możesz otrzymać 180 bonów o
wartości  2700  zł  z  87%  dofinansowaniem.  Bony  możesz
przeznaczyć na szkolenia i kursy: językowe, komputerowe, prawo
jazdy kategorii A, B, C, C+E (szkolenia C, C+ E bez uprawnień
zawodowych) .
W ramach projektu Kierunek Kariera Zawodowa możesz otrzymać
337  bonów  o  wartości  5055  zł  z  85%  dofinansowaniem.  Bony
możesz przeznaczyć na szkolenia umożliwiające zmianę, nabycie
nowych  kompetencji  zawodowych  potwierdzonych  egzaminami
(certyfikatami)  takich  jak:  kwalifikacyjne  kursy  zawodowe;
kursy umiejętności zawodowych; kursy umożliwiające uzyskiwanie
i uzupełnianie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych;
szkolenia  prowadzące  do  uzyskania  uprawnień  do  wykonywania
zawodów regulowanych; szkolenia zawodowe; język obcy zawodowy;
prawo  jazdy  zawodowe  kat.  C,  C+E  wraz  z  uprawnieniami
zawodowymi, D, T; egzaminy zewnętrzne; studia podyplomowe.
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Ochrona  środowiska  głównym
tematem  Forum  Wójtów  i
Burmistrzów
7  maja  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej  odbyło  się
spotkanie  z  Burmistrzami  i  Wójtami  z  terenu  powiatu
limanowskiego,  na  którym  zostały  omówione  ważne  kwestie
związane z pozyskaniem wsparcia na realizację zadań związanych
z ochroną środowiska w powiecie limanowskim.

Zapraszam  wszystkich  do  zapoznania  się  z  prezentowanymi
tematami oraz do wspólnej debaty. Kwestia ochrony środowiska
jest bardzo ważnym elementem, który wpływa na jakość życia
mieszkańców naszego regionu, dlatego cieszę się, że możemy
dzisiaj spotkać się z przedstawicielami władz samorządowych,
aby  porozmawiać  i  podjąć  działania  związane  z  ochroną
środowiska  i  dbaniem  o  jakość  powietrza  –  mówił  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Następnie głos zabrał i spotkanie poprowadził Przewodniczący
Konwentu Wójtów i Burmistrzów Władysław Sadowski. – Tematem
dzisiejszego spotkania jest budowa biogazowni, która w mojej
ocenie na terenach wiejskich może być doskonałym rozwiązaniem
dla programów zaopatrzenia tych terenów w energię, czy to
przetwarzaną  czy  energię  cieplną  –  mówił  Przewodniczący
Konwentu.

Tematy  dotyczące  ochrony  środowiska  w  powiecie  limanowskim
oraz  informacje  na  temat  możliwości  wsparcia  inwestycji
środowiskowych z NFOŚiGW przedstawili eksperci z Narodowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
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Obchody Święta Konstytucji 3
– go Maja
W piątek 3 maja na limanowskim rynku odbyły się uroczyste
obchody Święta Konstytucji 3 – go Maja upamiętniające 228
rocznicę  uchwalenia  przez  Sejm  Czteroletni  pierwszej  w
Europie, a drugiej na świecie konstytucji. W tym patriotycznym
wydarzeniu  wzięli  udział  samorządowcy  z  terenu  powiatu
limanowskiego,  delegacje  z  pocztami  sztandarowymi  oraz
mieszkańcy powiatu limanowskiego z biało – czerwonymi flagami
w dłoniach.  

Uroczystości  rozpoczęła  Msza  Święta  w  intencji  Ojczyzny  z
okazji  rocznicy  uchwalania  Konstytucji  3  –  go  Maja  przy
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muzycznej  oprawie  Chóru  Canticum  Iubilaeum,  sprawowana  w
Bazylice Limanowskiej. Następnie nastąpiło uroczyste przejście
delegacji  na  płytę  limanowskiego  rynku,  gdzie  odbyła  się
dalsza  część  obchodów.  Program  artystyczny  przedstawili
uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej.

To piękne, narodowe święto przypomina nam po raz kolejny o
wartościach obywatelskich i o jedności narodowej którą jako
społeczeństwo oraz naród powinniśmy  starać się pielęgnować
przekazując je kolejnym pokoleniom. – mówił podczas obchodów
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga –  Przy okazji Narodowego
Święta  Konstytucji  3  Maja,  pamiętamy  również  o  pięknej
historii  i  tradycjach  naszych  „małych  ojczyzn”.  Nie
zapominajmy o ludziach, którzy tutaj żyli, kochali ten region
i pracowali dla jego dobra. Ziemia Limanowska z pewnością,
może być dumna zarówno z jej mieszkańców jak i ze swojego
dziedzictwa,  o  czym  świadczy  duża  liczba  młodych  ludzi
angażujących się w jego ochronę i kultywowanie. Przekazujmy
miłość  do  ojczyzny,  również  „małej  ojczyzny’  młodym
pokoleniom,  pielęgnujmy  pamięć  i  budujmy  przyszłość  dla
wspólnego dobra.

 

GALERIA

Powiatowy  Konkurs
Matematyczny  „Śladami
Matematyków”
30  kwietnia w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej miało miejsce
podsumowanie  oraz  rozdanie  nagród  w   Powiatowym  Konkursie
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Matematycznym  „Śladami  Matematyków”  dla  uczniów  klas  III
gimnazjum. Honorowy Patronat nad konkursem objął Mieczysław
Uryga  –  Starosta  Limanowski.  Tegoroczna  edycja  konkursu
przybliżała  uczniom  postać  znanego  matematyka  Hugona
Steinhausa.

W  rywalizacji  brało  udział  106  uczniów  z  24  gimnazjów  z
powiatu limanowskiego. Część pisemna konkursu odbyła się 3
kwietnia  i  składała  się  z  testu  oraz  zadań  otwartych.  W
pierwszej części uczniowie odpowiadali na pytania dotyczące
życia i osiągnięć znanego polskiego matematyka. Część drugą
stanowiły zadania otwarte z poziomu klasy trzeciej gimnazjum.
Zwycięzcy konkursu prezentowali bardzo wysoki poziom wiedzy
zarówno teoretycznej jak i praktycznej.

Podczas rozdania nagród podkreślano znaczenie matematyki we
współczesnym  świecie  oraz  jej  zastosowania  w  różnych
dziedzinach  nauki.  Nagrody  ufundowane  przez  Starostwo
Powiatowe w Limanowej oraz Radę Rodziców przy Zespole Szkół Nr
1 w Limanowej wręczali: Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. Józefa
Piłsudskiego w Limanowej – mgr Joanna Rudek, mgr Jadwiga Sojka
– przewodnicząca zespołu matematyków oraz Pan Piotr Zoń –
Przewodniczący  Rady  Rodziców  przy  Zespole  Szkół  Nr  1  w
Limanowej.

Uczniowie bardzo chętnie uczestniczą od lat w konkursie, co
świadczyć  może  o  wzroście  zainteresowania  przedmiotami
ścisłymi. Rywalizacja miała na celu rozwijanie wśród uczniów
kreatywnego  myślenia  oraz  zainteresowanie  matematyką,  która
poprzez swoją harmonię, powtarzalność oraz zależności znajduje
zastosowanie w wielu praktycznych aspektach życia. To dzięki
matematycznym  umiejętnościom  łatwiej  zdobyć  wykształcenie,
które zapewni stałą pracę. Dla uczestników konkurs był także
świetną powtórką przed egzaminem gimnazjalnym. – poinformowali
organizatorzy wydarzenia.

ZWYCIĘZCY KONKURSU

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/05/ZWYCIĘZCY-KONKURSU.pdf


 

Jubileusz 70 – lecia ZS im.
KEN w Tymbarku
Wyjątkowy jubileusz 70 – lecia powstania szkoły obchodzili
nauczyciele i uczniowie z Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku. W
tym uroczystym wydarzeniu społeczności szkolnej towarzyszyli
również  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga, Przewodnicząca Rady Powiatu Ewa
Filipiak oraz Radna Powiatu Beata Krzyściak.

Jubileusz połączony z pożegnaniem absolwentów szkoły odbył się
26 kwietnia 2019 r. Uroczystości rozpoczęła Msza Święta w
Kościele  Parafialnym  w  Tymbarku,  a  po  niej  odbyła  się
oficjalna akademia na sali gimnastycznej szkoły. Na wstępie
zaprezentowana  został  historia  szkoły  w  Okruchach  pamięci.
Następnie życzenia dla całego grona pedagogicznego, rodziców i
uczniów, na ręce Pani Dyrektor Jolanty Dunikowskiej – Wszołek
złożyli zaproszeni goście.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/05/2-002.jpg
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– Dzisiejsza uroczystość jest okazją do podsumowania 70 lat
pracy.  To  czas  na  powrót  do  przeszłości  i  docenienie
wszystkich tych dzięki którym tworzył się dorobek tej Szkoły.
To  również  czas  na  docenienie  obecnych  pedagogów,  którzy
wydają  wspaniałych  wychowanków  reprezentujących  Szkołę  na
bardzo wysokim poziomie. W tym uroczystym dniu życzę całej
społeczności szkolnej wszelkiej pomyślności dalszych osiągnięć
w pracy oraz szczęścia w życiu osobistym. – mówił Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Jubileusz połączony był z pożegnaniem Absolwentów szkoły oraz
okazją do wręczenia najlepszym uczniom gratulacji i wyróżnień.



Uczniowie  klas  maturalnych
zakończyli rok szkolny
„Każdy koniec, jest początkiem czegoś nowego…”. W ubiegłych
tygodniach  uczniowie  szkół  ponadgimnazjalnych  Powiatu
Limanowskiego obchodzili uroczyste zakończenie roku szkolnego.
Podczas  rozdania  świadectw,  nagród  i  gratulacji  młodzieży
towarzyszyli  m.in.:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Ewa  Filipiak  oraz   Dyrektor
Wydziału Edukacji i Sportu Artur Krzak.

W radosnej, lecz jednocześnie podniosłej i pełnej wzruszenia
atmosferze,  dyrektorzy  szkół  i  nauczyciele  w  towarzystwie
rodziców przyszłych maturzystów i uczniów z młodszych klas
gratulowali absolwentom i życzyli im pomyślnych egzaminów i
powodzenia  w  dorosłym  życiu.  Zapraszamy  do  obejrzenia
fotogalerii  z  tego  uroczystego  dnia:

I LO LIMANOWA – (galeria)

 

ZS NR 1 LIMANOWA – (galeria)
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ZS im KEN TYMBARK

 

ZSTI Mszana Dolna (galeria)

 

 

Teraz przed młodzieżą egzaminy maturalne, a następnie wybór
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kierunków studiów – życzymy powodzenia!

 

VII  edycja  konkursu  „Zawód
nie zawodzi” rozstrzygnięta
W Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej
25 kwietnia odbył się finał regionalny VII edycji Konkursu
„Zawód nie zawodzi”. Uczestniczyło w nim 82 uczniów gimnazjów
i szkół podstawowych z terenu powiatu limanowskiego, którzy
zakwalifikowali się po eliminacjach szkolnych.

Tematyka  konkursu  dotyczyła  następujących  obszarów:
informatycznego,  reklamy  i  architektury  krajobrazu,
mechaniczno-mechatronicznego, elektryczno-elektronicznego oraz
motoryzacyjnego. Poszczególne etapy miały formę testów on-line
przygotowanych  przez  nauczycieli  ZSTiO.  Uczestnicy  konkursu
mieli  możliwość  zwiedzenia  pracowni  szkolnych  oraz  wzięcia
udziału  w  zajęciach  ćwiczeniowych.  Poznali  oni  specyfikę
lekcji praktycznych prowadzonych w ZSTiO, w klasach technikum
o  profilach:  architektura  krajobrazu,  informatyka,
programista, organizacja reklamy, mechanik, mechanika pojazdów
samochodowych, mechatronik i elektryk.

Konkurs „Zawód nie zawodzi” odbywał się już po raz siódmy.
Jego  celem  jest  rozbudzenie  zainteresowań  zawodowych  wśród
uczniów  gimnazjów  i  szkół  podstawowych  oraz  odkrywanie
uzdolnień młodzieży. Zwycięzcy poszczególnych obszarów wezmą
udział  w  Super  Finale  organizowanym  przez  Stowarzyszenie
HUMANEO w Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych w Mszanie
Dolnej.

https://powiat.limanowski.pl/blog/vii-edycja-konkursu-zawod-nie-zawodzi-rozstrzygnieta/
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Zwycięzcom  w  danych  obszarach  nagrody  wręczali  Starosta
Limanowski  –Mieczysław  Uryga,  Dyrektor  Wydziału  Edukacji  i
Sportu Starostwa Powiatowego w Limanowej –  Artur Krzak oraz
dyrektor szkoły – Stanisław Wąsik.

LISTA LAUREATÓW

GALERIA

 

źr. fot.: ZSTiO Limanowa
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